Apreciador: Plenário

Descrição: Determinação a Órgão/Entidade:  Companhia de Desenvolvimento do Piauí - Diretor-

Presidente da Comdepi: b.1) assegurar que sejam descontados, nos pagamentos das próximas faturas, o

montante pago a maior, no valor de R$ 5.334.242,75 (cinco milhões, trezentos e trinta e quatro mil,

duzentos e quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos), a preços de março de 1994, a partir da

assinatura do Termo de Retificação e Ratificação de 14.8.96, à vista do desequilíbrio econômico-financeiro

daí decorrente; PRAZO PARA CUMPRIMENTO: 30 DIAS.

Data: 24/04/2002